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Emper Leonas Pour Homme - woda
toaletowa 100 ml

Cena 31,95 zł

Dostępność Niedostępny

Marka Emper

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.

Rodzina zapachowa: PAPROCIOWE - męskie
  Emper Leonas Pour Homme  to aromatyczno - fougere perfumy dla mężczyzn.
  Bardzo osobliwy i pełen spontaniczności zapach dla charyzmatycznych mężczyzn. Klasyczny, a zarazem nowoczesny aromat
był inspirowany okolicami Morza Śródziemnego.
  Zapach ucieleśnia współczesnego, pewnego siebie i przedsiębiorczego mężczyznę, który potrafi żyć w pełnej harmonii z
przyrodą.
  
  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: kwiat pomarańczy, cytryna, neroli, bergamotka
  - Nuta serca: pelargonia, hiacynt, szałwia
  - Nuta podstawowa: pelargonia, hiacynt, szałwia

  Zobacz także :
  Versace męskie  Linia Versace Pour Homme  Versace
  Często popełniane błędy nazewnictwa tej linii zapachowej: wersace, versacze, wersacze, versache, versahe

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com

Emper Perfumy: Twoje Perfekcyjne Perfumy na Prezent w Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com
Poszukujesz perfekcyjnego prezentu dla bliskiej osoby? Chcesz podkreślić jej wyjątkowość i podziękować za ważne chwile?
Pozwól, że przedstawimy Ci markę, która łączy w sobie luksus z doskonałością aromatów – Emper Perfumy, dostępne teraz w
Perfumy.Pasaz-Handlowy.com.

Emper Perfumy to prawdziwy klejnot w świecie zapachów, ukryty w eleganckich flakonach, które same w sobie są dziełem
sztuki. Niezwykłe kompozycje zapachowe, wyjątkowe i starannie dobrane składniki oraz unikalna szata graficzna sprawiają, że
Emper Perfumy stanowią niezapomniany prezent dla każdej okazji.

W Perfumy.Pasaz-Handlowy.com dbamy o to, by oferować naszym klientom wyłącznie produkty najwyższej jakości, dlatego
też z dumą prezentujemy kolekcję perfum Emper. Nasz zespół specjalistów stale poszukuje najnowszych trendów i najbardziej
ekskluzywnych produktów, by zaspokoić nawet najbardziej wymagające gusta.

Dlaczego warto wybrać perfumy marki Emper jako prezent? Otóż, każda butelka Emper kryje w sobie nie tylko wyjątkowy
zapach, ale także opowieść o luksusie, elegancji i subtelności. Bez względu na to, czy jesteś na etapie poszukiwań prezentu
dla bliskiej osoby, czy też chcesz podarować sobie odrobinę luksusu, Emper Perfumy spełnią Twoje oczekiwania.

Oferując perfumy Emper w Perfumy.Pasaz-Handlowy.com, zapewniamy naszym klientom nie tylko dostęp do najwyższej
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jakości produktów, ale także profesjonalną obsługę oraz szybką i bezpieczną dostawę. Nasz sklep to miejsce, w którym każdy
może znaleźć coś wyjątkowego dla siebie lub swoich bliskich.

Podsumowując, Emper Perfumy to doskonały wybór na prezent dla osób ceniących luksus, elegancję i wyjątkowość. Nie czekaj
dłużej – odwiedź Perfumy.Pasaz-Handlowy.com i odkryj świat zapachów, które sprawią, że każda chwila stanie się
niezapomniana.
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